
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 녹색환경도시 조성

단위: 쾌적한 공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 7,185,561 7,084,146 101,415

국 677,054 677,054 0

균 666,075 666,075 0

시비 1,675,600 1,675,600 0

구비 4,166,832 4,065,417 101,415

녹색환경도시 조성 3,465,029 3,405,029 60,000

국 70,000 70,000 0

시비 946,500 946,500 0

구비 2,448,529 2,388,529 60,000

쾌적한 공원 조성 2,071,153 2,061,153 10,000

국 70,000 70,000 0

시비 946,500 946,500 0

구비 1,054,653 1,044,653 10,000

공원 및 유원지 관리 1,138,153 1,128,153 10,000

시비 515,000 515,000 0

구비 623,153 613,153 10,000

201 일반운영비 108,016 98,016 10,000

02 공공운영비 108,016 98,016 10,000

○공원, 유원지 시설장비 유지 40,750 30,750 10,000

·공원, 유원지 시설물 정비

15,000 5,000 10,000경정 15,000,000원

생활공간 녹화 1,393,876 1,343,876 50,000

가로수 및 화단 녹지 관리 1,393,876 1,343,876 50,000

401 시설비및부대비 575,500 525,500 50,000

01 시설비 573,500 523,500 50,000

○감천2동 주민쉼터 정비사업 30,000 0 30,000

○소규모 화단 조성 및 가로수 보식

20,000 0 20,000

30,000,000원

20,000,000원

산림자원의 조성 3,394,051 3,368,751 25,300

국 607,054 607,054 0

균 666,075 666,075 0

시비 729,100 729,100 0

구비 1,391,822 1,366,522 25,300

산불방지 1,045,790 1,044,790 1,000

국 74,419 74,419 0

시비 27,174 27,174 0

구비 944,197 943,197 1,000

산불진화체계 구축 및 운영(경상) 12,609 11,609 1,000

국 3,444 3,444 0

시비 1,549 1,549 0

구비 7,616 6,616 1,000

201 일반운영비 2,200 1,200 1,000

국 480 480 0

시비 216 216 0

구비 1,504 504 1,000
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부서: 산림녹지과

정책: 산림자원의 조성

단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,200 1,200 1,000

○산불진화 급식 2,200 1,200 1,000경정 2,200,000원

국 480 480 0

시비 216 216 0

구비 1,504 504 1,000

산림관리 2,348,261 2,323,961 24,300

국 532,635 532,635 0

균 666,075 666,075 0

시비 701,926 701,926 0

구비 447,625 423,325 24,300

소나무 재선충병 방제 36,771 32,471 4,300

국 23,583 23,583 0

시비 2,666 2,666 0

구비 10,522 6,222 4,300

401 시설비및부대비 36,771 32,471 4,300

국 23,583 23,583 0

시비 2,666 2,666 0

구비 10,522 6,222 4,300

01 시설비 34,771 30,471 4,300

○소나무재선충병 항공예찰 드론구입

4,300 0 4,3004,300,000원

몰운대 표지석 설치 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○몰운대 표지석 설치 20,000 0 20,00020,000,000원

재무활동(산림녹지과) 16,115 0 16,115

보전지출 16,115 0 16,115

산림녹지과 국시비보조금 반환금 16,115 0 16,115

802 반환금기타 16,115 0 16,115

01 국고보조금반환금 10,933 0 10,933

○산림서비스도우미 사업 1,476 0 1,476

○유아숲체험원 조성관리 597 0 597

○산불방지대책 982 0 982

○사회복무요원 운영(산불방지) 2,886 0 2,886

○숲해설 산림복지전문업 위탁 운영 441 0 441

○산림재해일자리(산사태현장예방단)

535 0 535

○사방시설 외관의 이상유무 점검 4 0 4

○산림재해일자리(산림병해충예찰방제단)

178 0 178

○산림병해충방제 1,177 0 1,177

○숲가꾸기 605 0 605

○숲길조성관리 474 0 474

1,476,000원

597,000원

982,000원

2,886,000원

441,000원

535,000원

4,000원

178,000원

1,177,000원

605,000원

474,000원
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부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산림재해일자리(산불전문예방진화대)

1,557 0 1,557

○2018년 임도시설사업(경상) 21 0 21

1,557,000원

21,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,182 0 5,182

○산림서비스도우미 사업 449 0 449

○산림재해일자리(산사태현장예방단)

274 0 274

○사방시설 외관의 이상유무 점검 1 0 1

○산림재해일자리(산림병해충예찰방제단)

259 0 259

○산림병해충방제 538 0 538

○숲가꾸기 831 0 831

○조림 7 0 7

○다대포 해변공원 관리 등 739 0 739

○숲해설 산림복지전문업 위탁 운영 132 0 132

○숲길조성관리 426 0 426

○유아숲체험험원 조성관리 230 0 230

○산불방지대책 566 0 566

○산림재해일자리(산불전문예방진화대)

728 0 728

○2018년 임도시설사업(경상) 2 0 2

449,000원

274,000원

1,000원

259,000원

538,000원

831,000원

7,000원

739,000원

132,000원

426,000원

230,000원

566,000원

728,000원

2,000원
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